
UCHWAŁA NR V/39/16
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/8/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 19 stycznia 2016 r. w 
sprawie powołania Zespołu ds. utworzenia Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045 i poz. 1890) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/7/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 19 stycznia 2016 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Powołuje się Zespół ds. utworzenia Powiatowego Zarządu Dróg w 
Zduńskiej Woli                        w składzie:

1) Paweł Szewczyk - Kierownik Referatu Organizacyjno - Administracyjnego - Przewodniczący Zespołu;

2) Anna Królikowska - Skarbnik Powiatu Zduńskowolskiego;

3) Piotr Pacelt - Naczelnik Wydziału Dróg i Gospodarki Komunalnej;

4) Magdalena Szablewska - Gmerek - Radca Prawny;

5) Radosław Stefaniak - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych

6) Lidia Papudzińska - Główna Księgowa w Wydziale Finansowo - Księgowym;

7) Wioletta Jankowska - Inspektor ds. kadr;

8) Zbigniew Włodarczyk - Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu;

9) Elżbieta Wisińska - pracownica w Wydziale Dróg i Gospodarki Komunalnej".

2. § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Zespół przedstawi opracowane dokumenty Zarządowi Powiatu do 
akceptacji do dnia 11 marca 2016 r.".

Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu:

Wojciech Rychlik

Członkowie Zarządu:

Marcin Łabędzki

Feliks Pacewicz

Hanna Iwaniuk

Adam Kaczmarek

Strona 2




